

KURUMSAL YÖNETİM DERECELENDİRME RAPORU

CREDITWEST FAKTORİNG A.Ş.

TARİH: 18.05.2021

LİDER ANALİST: TOLGA KARACA

+90 212 232 8450 tolga.karaca@drccrating.com

SEKTÖR:

FAKTORİNG

İLK KEZ:

GÜNCELLEME:

ŞİRKET PROFİLİ

CREDITWEST FAKTORİNG A.Ş.

Büyükdere Caddesi No: 108 Enka Binası Kat: 1 Esentepe Şişli / İstanbul

Tel: +90 212 356 19 10

www.creditwest.com.tr

yatirimciliskileri@creditwest.com.tr

YÖNETİM KURULU BAŞKANI: Nusret ALTINBAŞ

GENEL MÜDÜR: Dilber BIÇAKÇI

YATIRIMCI İLİŞKİLERİ: Selin DURMAZ

YATIRIMCI İLETİŞİM #: +90 212 356 19 10

Creditwest Faktoring (İlk unvanı Toprak Faktoring A.Ş.) 9 Mayıs 1994 tarihinde Türkiye’de kurulmuş ve 1995 yılının Mart ayında faaliyetlerine başlamıştır. Önceki ana ortak Toprakbank ve bağlı ortaklıklarının Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’na (TMSF) devredilmesiyle başlayan süreç, ana ortak Altınbaş Holding’in Şirketi 2003 yılında TMSF’den satın almasıyla birlikte devam etmiştir. Şirket unvanı 11 Temmuz 2012 tarihinde Creditwest Faktoring A.Ş. (kısaca Creditwest Faktoring veya Şirket) olarak değiştirilmiştir. Altınbaş Holding’in kurumsallaşmaya yönelik attığı adımlar çerçevesinde, faktoring şirketlerinin BDDK düzenlemelerine tabi olmasıyla birlikte 2008 yılında ilk faaliyet izni alan şirketlerden olan Creditwest Faktoring, Borsa İstanbul’da (BİST) işlem gören 3 faktoring şirketinden birisidir. Şirket’in merkezi İstanbul’da olup, 25 Ocak 2020 tarihinde kapatılan İstanbul/Ataşehir şubesi dışında Ankara ve Kocaeli illerinde faaliyetlerine devam eden 2 şubesinde ve merkezinde 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla toplam 42 çalışanı bulunmaktadır.

Tamamı ödenmiş ve toplam tutarı 80 milyon ₺ olan Creditwest Faktoring’in sermayesini temsil eden ortaklık paylarının %51’i A Grubu imtiyazlı paylardan, %49’u ise büyük bölümü BİST’te işlem gören B Grubu adi paylardan oluşmaktadır. 31 Aralık 2019 itibarıyla ortaklık paylarının %85’ine sahip olan ana ortak Altınbaş Holding, Şirket ortaklık payların %3,5’ini 18 Şubat 2020 tarihinde ve %6,5’ini 17 Haziran 2020 tarihinde ve %23,75’ini 10-23 Eylül 2020 tarihleri arasında BİST’ten satışını gerçekleştirerek, Creditwest Faktoring ortaklık payları içindeki payını 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla %51,25’e indirmiştir.

2020 yılı sonunda Creditwest Faktoring aktifleri 400,6 milyon ₺’ye, net faktoring alacakları 312,8 milyon ₺’ye, kullanılan banka kredileri 183,4 milyon ₺’ye ve net karı 15,3 milyon ₺’ye gerilerken, öz kaynakları 169,6 milyon ₺’ye yükselmiştir. 2020 yılı sonu itibarıyla tahsili gecikmiş alacaklar oranı %8,6 olan Şirket’in piyasa payı ise %0,7 olmuştur.

UYUM NOTU

8,86 *

NR

Açıklama:

PAY SAHİPLERİ

8,51

NR

Pay sahiplerinin haklarının korunması ve kullanılması amacıyla kurulan Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nün etkinliği Türkiye standartlarıyla güçlü biçimde uyumludur.

KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK

9,00

NR

Ortaklık ve yönetim yapısı, ana sözleşmenin son hali, özel durum açıklamaları, finansal raporlar, faaliyet raporları, genel kurul toplantı bilgileri, kar dağıtım politikası ve etik değerler Şirket internet adresinde yayınlanmıştır.

MENFAAT SAHİPLERİ

8,69

NR

Menfaat sahiplerinin hakları; mevzuat, sözleşme ve ayrıntılı biçimde düzenlenmiş politikalarla korunmaktadır.

YÖNETİM KURULU

9,10

NR

Yönetim kurulu yaptığı yıllık bütçelerle risk, büyüme ve getiri dengesini optimum düzeyde birleştirmek suretiyle Şirket’i yönetmektedir.

*Hücrelerin sağ altındaki notlar önceki notlardır. NR: DRC RATING derecelendirmemiş.



Kurumsal yönetim ilkelerine uyum derecelendirmesi notları; Creditwest Faktoring'in yedi üyeden oluşan yönetim kurulunda iki kadın üye olmasına, yönetim kurulu üyelerinin görevleri esnasındaki kusurları ile Şirket'te sebep olacakları zararın Şirket sermayesinin %25'ini aşan bir bedelle sigorta edilmiş olmasına, kurumsal yönetime verilen önem çerçevesinde 2013 yılından itibaren her yıl kurumsal yönetim ilkelerine uyum derecelendirme raporu alınmasına, imtiyazlı ortaklık paylarının varlığına, finansal tablo, bağımsız denetim raporu ve özel durum açıklamalarının İngilizce olarak internet sitesinde bulunmamasına ilişkin görüşümüzü yansıtmaktadır

Pay Sahipleri

Creditwest Faktoring Ortaklık Yapısı (31 Mart 2021)

	Ortaklık Payı (₺)	Grubu	%
Altınbaş Holding A.Ş.	40.800.000	A	51,00
Altınbaş Holding A.Ş.	199.839	B	0,25
Halka Açık	39.000.161	B	48,75
Toplam	80.000.000		100,00

Pay sahiplerinin haklarının korunması ve kullanılması amacıyla kurulan Yatırımcı İlişkileri Bölümü'nün etkinliği Türkiye standartlarında olup, görev tanım ve fonksiyonları; kanun, tebliğ ve ilkelere uygun şekilde yazılı hale getirilmiştir. Yönetim kurulu üye seçimlerinde, yönetim kurulu üye sayısının bir fazlası Şirket sermayesinin %51'ine tekabül eden imtiyazlı A grubu ortaklık paylarının sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilmektedir. KAP ve internet sitesinden zamanlamasına özen

gösterilerek yapılan açıklamalar, pay sahiplerinin gereksinimlerine cevap verebilecek nitelik ve niceliktedir. 11 Mayıs 2021 tarihinde yapılması planlanan fakat Salgın nedeniyle alınan Cumhurbaşkanlığı kararı gereği 24 Mayıs 2021 tarihine ertelenen 2020 yılı olağan genel kurul toplantısı öncesinde, pay sahipliği haklarının kullanımını etkileyebilecek nitelikteki bilgi ve açıklamaları içeren duyurular yapılmıştır.

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık

Mevzuatın gerektirdiği, ticaret sicil bilgileri, son durum itibarıyla ortaklık ve yönetim yapısı, ana sözleşmenin son hali, özel durum açıklamaları, finansal raporlar, faaliyet raporları, izahname, ihraç belgeleri, genel kurul toplantı bilgileri, vekaleten oy kullanma formu, kar dağıtım politikası ve etik kurallar Şirket internet adresinde yayınlanmıştır. Uluslararası yatırımcıların yararlanabilmesi açısından Türkçe ile tamamen aynı içerikte olacak şekilde İngilizce olarak hazırlanmayan finansal tablolar, bağımsız denetim dipnotları ve özel durum açıklamaları, kurumsal yönetim ilkelerine uyum bakımından geliştirilmesi gereken bir başlık olarak değerlendirilmiştir

Menfaat Sahipleri

Menfaat sahiplerinin Şirket'in mevzuata aykırı ve etik açıdan uygun olmayan muhtemel işlemlerini, kurumsal yönetim komitesine iletebilmesi için Etik Değerler Politikası oluşturulmuş olup, Yatırımcı İlişkileri Bölümü iletişimde etkin rol oynamaktadır. Türkiye standartları ölçüsünde oluşturulan iş sözleşmeleri ile çalışanların hakları koruma altına alınmıştır. Çalışanlara verilen ücret ve sağlanan diğer menfaatlerin belirlenmesine dönük oluşturulmuş performans değerlendirmeleri her yıl yapılmaktadır. Salgın nedeniyle alınan önlemler kapsamında, müşteri ve kamu sağlığına ilişkin oluşturulan olağanüstü durum planları kontrol edilmiş, uzaktan çalışma koşullarının geliştirilmesine dönük olarak bilgi güvenliği altyapısı ve ekipman kontrolleri yapılarak ihtiyaç duyulan yeni ekipmanlar sağlanmıştır.

Yönetim Kurulu

Faaliyetlerini şeffaf, hesap verebilir, adil ve sorumlu bir şekilde yürütmeye gayret eden yönetim kurulu, kendi arasındaki görev dağılımını ana sözleşme ve mevzuata uygun biçimde yapmaktadır. Yönetim kurulu risk yönetimi ve iç kontrol sisteminin etkinliğini her üç ayda bir gözden geçirmektedir. Yönetim kurulu üyeleri arasında icracı olan tek üyenin genel müdür olması, yönetim kurulu başkanı ile genel müdür yetkilerinin net bir biçimde ayrıştırılması ve Şirket'te tek başına karar verme yetkisi olan yönetim kurulu üyesi ya da üst düzey yöneticinin olmaması küresel kurumsal yönetim uygulamaları bakımından olumlu değerlendirilmiştir. Yönetim kurulu üyelerinin görevleri esnasındaki kusurları ile şirkette sebep olacakları zarar, şirket sermayesinin %25'ini aşan bir bedelle sigorta edilmiştir. Creditwest Faktoring üst yönetim kadrosu, 10 yılı aşkın süredir Şirket'te görev yapan ve bankacılık ve finans sektörü deneyimi ortalaması 20 yıl olan yöneticilerden oluşmaktadır.